[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 13 »   августа   2019 г                                                                         № 35
Об отмене постановления Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области №58 от 13.05.2016 «Об определении организаций
 и предприятий,  в которых осужденные к исправительным и обязательным работам могут отбывать наказание»
В соответствии со статьями 25, 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ
Постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.05.2016 г.  № 58.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                              Т.П. Силаева